1 / 1

证券代码：300742        证券简称：*ST 越博         公告编号：2023-103

南京越博动力系统股份有限公司

关于持股 5%以上股东所持部分股份被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京越博动力系统股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 16 日

在巨潮资讯网披露了《关于持股 5%以上股东所持部分股份将被司法拍卖的提示

性公告》（公告编号：2023-095），公司持股 5%以上股东南京越博进驰股权投资

基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“越博进驰”）持有的公司股份合计

5,620,000 股将被司法拍卖，其中越博进驰持有的 1,888,000 股将于 2023 年

7月 7日 10 时起至 2023 年 7月 8 日 10 时止、3,732,000 股将于 2023 年

7月 9日 10 时起至 2023 年 7月 10 日 10 时止（延时除外）在淘宝网司法拍

卖网络平台上（http://sf.taobao.com）进行第一次公开拍卖活动。

根据公司于 2023 年 7月 7日在淘宝网司法拍卖网络平台上对上述将被拍卖

股票的拍卖情况查询得知，上述股票拍卖均已被撤回，撤回的原因为案外人对拍

卖财产提出确有理由的异议。公司将持续关注本次拍卖事项的进展情况，并按照

相关规定及时履行信息披露义务。公司所有信息均以在指定媒体刊登的信息为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南京越博动力系统股份有限公司

                                                 董事会

2023 年 7月 7日